
POSTANOWIENIE NR 268/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

       

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu 

sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego, w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Jacek Sowul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

gm. Krynki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Edukacji i Kultury Muzułmańskiej Tatarów Polskich w 

Kruszynianach, Kruszyniany 62, 16-120 Krynki: 

1. Lucyna Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łapicze - Członek 

2. Jolanta Korwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szudziałowo - 

Członek 

3. Henryk Tadeusz Kuc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Górka - Członek 

4. Aneta Łapicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Sokółka - Członek 

5. Katarzyna Skowrońska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sokółka - Członek 

6. Luiza Stefanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krynki - 

Członek 

7. Maciej Stefanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krynki - Członek 

  



gm. Krynki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach, ul. Aleja Szkolna 10, 16-

120 Krynki: 

1. Zofia Badowiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krynki - Członek 

2. Joanna Baszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie składu), 

zam. Talkowsczyzna - Członek 

3. Joanna Bielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krynki - Członek 

4. Katarzyna Izabela Fąfara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krynki - Członek 

5. Helena Mikłaszewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Krynki - Członek 

6. Monika Sipko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krynki - Członek 

7. Stanisław Tumiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krynki - Członek 

  



gm. Krynki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Krynkach, ul. Garbarska 16, 16-120 Krynki: 

1. Bogumiła Carewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krynki - Członek 

2. Aleksandra Kasacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krynki - Członek 

3. Justyna Kukisz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Krynki - Członek 

4. Diana Mentel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Górka - Członek 

5. Beata Ryszkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szudziałowo - 

Członek 

6. Bogumiła Danuta Sołoniewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krynki - Członek 

7. Barbara Szutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krynki - 

Członek 

  



gm. Krynki 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury w Krynkach, ul. Grodzieńska 7, 16-120 

Krynki: 

1. Daria Badowiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krynki - Członek 

2. Elżbieta Stanisława Czeremcha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krynki - Członek 

3. Patrycja Fąfara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krynki - Członek 

4. Barbara Kirejczuk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Krynki - Członek 

5. Anna Kuryło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krynki - Członek 

6. Ewa Mazuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchynicze - 

Członek 

7. Szymon Stefanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krynki - 

Członek 

 


